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EZ/215/45/2014

Krosno, dn. 10.04.2014

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
www.krosno.med. pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnief na zapytania wykonawcow w postepowaniu o udzielnie
zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz
z dostawg sprzetu medycznego do diatermii i laparoskopii- EZ/215/45/2014.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowiefi Publicznych
Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku post¢powania
zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1pakiet 2

Prosimy o dopuszczenie elektrody neutralnej dla dorostych, jednorazowego uzytku,
dwudzielnej z klejem hipoalergicznym, o zaokraglonych brzegach pokrytej hydrozelem
ulatwiajacym przewodzenie oraz systemem REM zabezpieczajacym pacjenta przed
poparzeniem (system réwnowazny do systemu pierscienia ekwipotencjalnego) oraz systemem
scislego  przylegania brzeznego zapobiegajacym przypadkowemu zalaniu w polu
operacyjnym, o prostokatnym ksztalcie i zaokraglonych brzegach o powierzchni aktywnej
118 ecm2 w pelni kompatybilnych z wymienionymi diatermiami — laczenie za pomoca
wielorazowych kabli.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2 Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody jednorazowe powrotne do diatermii dwudzielne
przystosowane do systemu typu REM - pokryte hydrozelem absorbujacym wilgo¢ w ksztalcie
prostokatnym o wymiarach 17,4 x 12.2 cm podiaczenie kompatybilne z przewodami firmy
Valleylab i Erbe?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powvisze.

Pytanie nr 3 Pakiet nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci bipolarny kabel taczacy 4.5 m do pensety bipolarnej.
Kompatybilny z diatermig ERBE?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 4 Paragraf 3 ust. 2

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:

Wykonawea zobowigzuje sie dostarczaé towar na podstawie zamowienia w ciagu .......
(max. 3 dni) od zlozenia zamowienia, a w przypadku zaméwien na ,,CITO” w ciagu 48
godzin. Jezeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu
dostawa nastapi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie

Odpowiedz: Nie, zgodnie z siwz.




Pytanie nr 5 Paragraf 5 ust. 1, pkt. 1,2
Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:
Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty Zamawiajgcemu kar umownych w nastgpujacych
wypadkach i w nast¢pujacych wysokosciach:
1) za zwloke w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1% wartosci brutto towaru
dostarczonego ze zwlokg za kazdy dzien zwloki
2) w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 1%
wartosci brutto zareklamowanego towaru za kazdy dzien zwtoki
Odpowiedz: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 6 Paragraf 5 ust. 2
Prosimy o wykreslenie.
Odpowiedz: Nie, zoodnie z siwz.

Pytanie nr 7 Paragraf 3

Niniejszym wykonawca zwraca si¢ z prosba o dodanie w § 3 zapisu:

sZamoéwienie jest wazne jezeli posiada numer klienta i kody produktéw”

Prosimy o uwzglednienie w/w zapisu w tresci umowy poniewaz nieczytelne zamowienia
znacznie opozniaja dostawe produktdw waznych dla zdrowia i zycia.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang opisu przedmiotu zaméwienia w pakiecie Ill w poz. 1 i 3
dotyczaca magazynkow klipsow na nastepujacy: ,,pakowane po co najmniej 6 szt.”? Wyrazenie zgody
na powyzsze umozliwi wystartowanie wigkszej ilosci oferentdw i umozliwi zlozenie atrakcyjniejszej
cenowo oferty.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z siwz.

Z powazaniem:




